

ราคากลาง ณ ...วันที่ 7 ก.ย. 2565...

แขวงหลวงพระบาง

1. งานจ้างเหมาทำการ รั้วงาน 21310 งานบำรุงรักษาสะพานระบายน้ำในทางหลวงหมายเลข 346 ตอน ตำบลวังวัด - แยกบางพูน  
ระหว่าง กม.1+740 - กม.3+000 ด้านซ้ายทาง (เป็นช่วง)  
ปริมาณงาน 830 M.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ - บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 7 ก.ย. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	CLEANING OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT SIZE Ø 1.20 M. WITH HYDRO-JET VACUUM EQUIPMENT	M.	830.00	473.00	392,590.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					392,590.00

392,590.00 บาท

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

( เงินสามแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล ) ร.อ.ชท.(ป) ปทุมธานี

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายรัชต์ชัย แก้วทวี ) ชม.ชท.นวนคร / รก.ชผ.ชท.ปทุมธานี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายชัยยงค์ บุญสนอง ) ร.อ.ชท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ 392,590.00 บาท ( เงินสามแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )

( นายไพจิตร โพธิ์จันทร์ ) ผ.อ.ชท.ปทุมธานี

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานบำรุงรักษาระบบระบายน้ำ

รหัสงาน 21310 งานบำรุงรักษาระบบระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 346 ตอน ตำบลวังจืด - แยกบางซุง

ระหว่าง กม.1+740 - กม.3+000 ด้านซ้ายทาง (เป็นช่วง)

น้ำมันดีเขตหน้ามีม ปตท. จังหวัด ปทุมธานี ราคา 34.94 บาท/ลิตร วันที่ 7 ก.ย. 2565

1 CLEANING OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT SIZE ๑.๒ M. WITH HYDRO-JET VACUUM EQUIPMENT

ปริมาณงาน	1,120	เมตร					
ความสามารถในการทำงานต่อ 1 วัน (ทำงานเฉลี่ย 6 ชั่วโมง)			ขนาดท่อ	1.20	ม.	=	61 เมตร/วัน
ค่าเช่ารถดูดสิ่งต่างที่ระบายน้ำ						=	5,999.87 บาท / วัน
ค่าเช่ารถบรรทุกน้ำ 6 ล้อ (ตามอัตราค่าเช่าเครื่องจักรกลเดินถนนชนิดอื่นฯ)						=	2,752.00 บาท / วัน
ค่าเช่ารถกระบะ 6 คัน 8 ล้อ	2	คัน	2,364.00			=	4,728.00 บาท / วัน
ค่าเช่ารถปิคอัพ						=	337.15 บาท / วัน
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถดูดสิ่งต่างที่ระบายน้ำ				160.00	x	34.94	= 5,590.40 บาท / วัน
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถน้ำ				30.00	x	34.94	= 1,048.20 บาท / วัน
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถ 6 ล้อ				40	x	34.94	= 1,397.60 บาท / วัน
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถปิคอัพ				10	x	34.94	= 349.40 บาท / วัน
ค่าแรงงาน (หัวหน้างาน 1 คน + คนขับรถ 4 คน + คนงาน 10 คน)						=	5,100.00 บาท / วัน
ต้นทุนการทำงาน/ความสามารถในการทำงานต่อ 1 วัน 6 ชั่วโมง						=	26,969.42 บาท / วัน
		ค่างานต้นทุนต่อเมตร		26,969.42	/	61.00	= 442.12 บาท / เมตร
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
							= 473.07 บาท / เมตร

การคำนวณค่าเช่าเครื่องจักร		จำนวนหน่วย/คัน	จำนวน	หน่วย	ราคาเดือน	ค่าใช้จ่ายวัน
ค่าเช่ารถดูดสิ่งต่างที่ระบายน้ำ รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 20%		17,000,000.00	98.00	เดือน	141,666.67	5,666.67
หมายเหตุ	1. คิดมูลค่าจากงบเครื่องจักร 20 %					
	2. อายุการใช้งาน 8 ปี					

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ (นายชัชชาติ บุญทอง) ประธานกรรมการกำหนดราคาตกลง รอ.จท.(ว) ปทุมธานี

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ (นายประทวน วรรณพิทักษ์) กรรมการกำหนดราคาตกลง รอ.จท.(ป)ปทุมธานี

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ (นายวิทย์ชัย แก้วทวี) กรรมการกำหนดราคาตกลง ชน.จท.นวมนคร / รท.จท.ปทุมธานี

" เอบีทีบี บี "

กรมการช่างเทคนิค

รายละเอียดราคาประกอบ

1. งานติดตั้งท่อ วัสดุงาน 21310 งานติดตั้งท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 346 ตอน กิโลเมตรที่ 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100

ปริมาณงาน 830.00 M

ระยะเวลาติดตั้ง 30 วัน

( หมายเหตุ: ราคานี้รวมค่าขนส่ง ค่าติดตั้ง ค่าวัสดุ ค่าแรง ค่าบริหารจัดการ ค่าประกันภัย ค่าภาษี ค่าธรรมเนียม ค่าค่าจ้าง ค่าค่าเช่า ค่าค่าเช่ารถ ค่าค่าเช่าเครื่องจักร ค่าค่าเช่าเครื่องมือ ค่าค่าเช่าวัสดุ ค่าค่าเช่าสถานที่ ค่าค่าเช่าสิ่งอำนวยความสะดวก ค่าค่าเช่าสิ่งอำนวยความสะดวกอื่น ๆ ค่าค่าเช่าสิ่งอำนวยความสะดวกอื่น ๆ ค่าค่าเช่าสิ่งอำนวยความสะดวกอื่น ๆ )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าอื่น ๆ		รวม
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	CLEANING OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT SIZE Ø1.20 M. WITH HYDRO-JET VACUUM EQUIPMENT	M	830.00	473.07	392,648.18	1,000.00	473.00	473.00	473.00	392,590.00
รวมค่าติดตั้งท่อ										392,590.00
รวมค่าติดตั้งท่อ										392,590.00

(ค่า F ต่อหน่วย MUR	5 %	VAT 7 %	เงินต่อหน่วย	15 %	เงินต่อหน่วย	10 %	เงินต่อหน่วย	รวม
ค่าติดตั้งท่อ (ต้นทาง)	5.00		10.00		8.73		ADT.	
FACTOR F 1 บาท	1,3589		1,3589		1,3589		ADT.	1,3589
							F (Additional Conditions)	
							FACTOR F 1 บาท	1,3589

๑. ชื่อ ..... ๑. ชื่อ .....  
 ( นายชัชวาลย์ นฤมิตร ) ( นายชัชวาลย์ นฤมิตร )  
 ๑. ชื่อ ..... ๑. ชื่อ .....  
 ( นายประจวบ วรวิทย์ ) ( นายประจวบ วรวิทย์ )  
 ๑. ชื่อ ..... ๑. ชื่อ .....  
 ( นายวิวัฒน์ นันทวิ ) ( นายวิวัฒน์ นันทวิ )

๑. ชื่อ ..... ๑. ชื่อ .....  
 ( นายไพจิตร ไตรรัตน์ ) ( นายไพจิตร ไตรรัตน์ )